Ano 17 – nº 128/2025 Data de Disponibilização: segunda-feira, 17 de março

16 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: terça-feira, 18 de março

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

id: 11050361

Ano 17 – nº 128/2025 Data de Disponibilização: segunda-feira, 17 de março

17 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: terça-feira, 18 de março

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

Ano 17 – nº 128/2025 Data de Disponibilização: segunda-feira, 17 de março

18 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: terça-feira, 18 de março

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

Atos e Despachos dos Juízes Auxiliares da Presidência

id: 11032883

Processo SEI nº 2025-06010139

DECISÃO

(...)
Nesse sentido, DEFIRO o pedido de renovação do benefício de Redução de Carga Horária, nos termos indicados pela DIPER/DESAU
(id. 10040901), por 1 (um) ano, com fundamento no art. 5º da Lei n.º 3.807/2002, a contar do dia imediatamente posterior ao
término do período anteriormente concedido.
Dê-se ciência da presente decisão à interessada e a sua Chefia imediata, além das anotações de praxe.
Publique-se e encaminhe-se ao DEAPS para as providências de sua esfera de competência.

Rio de Janeiro, na data da assinatura eletrônica.

MARCELO MARTINS EVARISTO DA SILVA

Juiz Auxiliar da Presidência